ГЕРБ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЙВОЗОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 25   мая  2011 г.                                                                                        №   32
д. Куйвози
Об   утверждении  муниципальной  целевой
 программы «Обеспечение пожарной безопасности

 на территории  муниципального образования

«Куйвозовское сельское поселение» на  2011 год

С целью создания необходимых условий для усиления пожарной безопасности в муниципальном образовании «Куйвозовское сельское поселение», уменьшения размеров материальных и людских потерь от огня, и руководствуясь законами РФ от 21.12.1994 г. №69 ФЗ «О пожарной безопасности»; от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями правительства Ленинградской области от 12.12.2006 г №336 «Об обеспечении пожарной безопасности на территории Ленинградской области»; от 25.03.2011 г №70 « О мерах по обеспечению пожарной безопасности на территории Ленинградской области в 2011году» советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ:

1.Утвердить муниципальную целевую программу «Обеспечение пожарной безопасности на территории муниципального образования «Куйвозовское сельское  поселение» на 2011 год», согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Куйвозовский вестник»
3. Решение вступает в силу с момента его опубликования
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию
по промышленности, ЖКХ и транспорту.
Глава муниципального образования                                              Н.К. Калинина